

# **SUPA Handel ApS**

**Ellekær Vænge 1, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 38 25 39 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

---

Peter Aggersbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SUPA Handel ApS Ellekær Vænge 1 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 25 39 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Aggersbjerg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 933.103 kr. mod 1.216.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.408 kr. mod 564.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>933.103</b>	<b>1.216.959</b>
1 Personaleomkostninger	-585.779	-513.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>347.324</b>	<b>701.879</b>
Andre finansielle indtægter	17.946	825
Øvrige finansielle omkostninger	-16.460	-620
<b>Resultat før skat</b>	<b>348.810</b>	<b>702.084</b>
Skat af årets resultat	-82.402	-137.202
<b>Årets resultat</b>	<b>266.408</b>	<b>564.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	131.408	442.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>266.408</b>	<b>564.882</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	643.412	448.760
Varebeholdninger i alt	643.412	448.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.582	651.619
Udskudte skatteaktiver	0	3.906
Andre tilgodehavender	4.702	1.987
Periodeafgrænsningsposter	31.146	47.396
Tilgodehavender i alt	414.430	704.908
Andre værdipapirer og kapitalandele	49.744	0
Værdipapirer i alt	49.744	0
Likvide beholdninger	673.157	762.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.780.743</b>	<b>1.916.066</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.780.743</b>	<b>1.916.066</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	812.953	681.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>997.953</u></b>	<b><u>853.545</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	76.496	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.496</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.973	154.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.980	53.584
Selskabsskat	143.621	127.394
Anden gæld	159.257	294.987
Periodeafgrænsningsposter	236.463	431.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.294</u>	<u>1.062.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>782.790</u></b>	<b><u>1.062.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.780.743</u></b>	<b><u>1.916.066</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	238.663	0	288.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	442.882	122.000	564.882
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	681.545	122.000	853.545
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.408	135.000	266.408
	<b>50.000</b>	<b>812.953</b>	<b>135.000</b>	<b>997.953</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	514.732	442.732
Pensioner	71.040	71.040
Andre omkostninger til social sikring	7	6
	<u>585.779</u>	<u>513.778</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	76.496	0
	<u>76.496</u>	<u>0</u>
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. september 2024		49.744
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.385</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.		
